关于国有资产管理局产权登记及信息
化建设项目绩效自评报告

按照合水县项目支出绩效单位自评工作规程。为进一步规范我单位绩效管理水中，加强绩效管理，我单位对国有资产产权登记及信息化建设项目进行了全面的梳理和评价。现将自评情况报告如下;
一、绩效目标分解下达情况
2023年，县级年初预算安排我单位国有资产产权登记及信息化建设项目资金5万元。截止2023年底，国有资产产权登记及信息化建设项目支付5万元，结余0万元。
二、绩效情况分析
(一)资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。项目资金已严格按照初预算安排按时足额到位。
2.项目资金执行情况分析。截止目前已经支付5万元。
(二)资金管理情况分析。
2023年县级年初预算批复下达以后，我局及时召开局务会议进行研究，并对所实施项目制定绩效管理制度，建立了“谁使用、谁负责”的责任机制，切实加强资金管理，确保专款专用。
(三)总体绩效目标完成情况分析。
我单位坚决履行职能职责，有效完成了本年度绩效目标。 确保本县国有资产产权登记及信息化建设工作正常运行，保障财政工作需要。
（四）绩效指标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。
（1）数量指标。维护财政系统1个。
（2）质量指标。国有资产管理系统高效推进。
（3）时效指标。按期完成。
（4）成本指标。成本控制在98%以内。
2.效益指标完成情况分析。
（1）社会效益。提高国资工作效能、公众知晓率，确保国资工作高效运转，接受社会监督。
3.满意度指标完成情况分析。
（1）服务对象满意度指标。服务对象满意度都达到95%，群众满意度达到100%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
提高预算执行的及时性、均衡性、有效性和安全性。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
我局将不断强化绩效评价结果的应用，将绩效评价组织开展情况纳入本单位年度工作综合考评，并对项目实施情况及时公开，自觉接受群众和社会监督。
五、其他需要说明的问题
无。

合水县国有资产管理局
2024年1月30日

关于大数据中心运行维护费
项目绩效自评报告
按照合水县项目支出绩效单位自评工作规程。为进一步规范我单位绩效管理水中，加强绩效管理，我单位对大数据中心运行维护项目进行了全面的梳理和评价。现将自评情况报告如下;
一、绩效目标分解下达情况
2023年，县级年初预算安排我单位为大数据中心运行维护项目注册资金270万元。截止2023年底，大数据中心运行维护项目支付270万元，结余0万元。
二、绩效情况分析
(一)资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。项目资金已严格按照初预算安排按时足额到位。
2.项目资金执行情况分析。截止目前已经支付270万元。
(二)资金管理情况分析。
2023年县级年初预算批复下达以后，我局及时召开局务会议进行研究，并对所实施项目制定绩效管理制度，建立了“谁使用、谁负责”的责任机制，切实加强资金管理，确保专款专用。
(三)总体绩效目标完成情况分析。
目标1：保障在职员工的工资和单位日常办公支出。
目标2：保障各个项目能够顺利实施，全面落实县委、县政府有关大数据工作决策部署，统筹信息化建设，建设统一的数据中心，为全县高质量发展提供技术支撑和服务保障。
目标3：加强数据收集应用，保障数据安全。
（四）绩效指标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。
（1）数量指标。减少计算机设备维修护数量。
（2）质量指标。保证计算机网络运行质量，信息系统正常使用。
（3）时效指标。及时注入国有企业资本金。
（4）成本指标。控制运行成本。
2.效益指标完成情况分析。
（1）社会效益。完善制度；推动反腐倡廉、打击经济犯罪何维护财经秩序。
3.满意度指标完成情况分析。
（1）服务对象满意度指标。服务对象满意度都达到≥95%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
提高预算执行的及时性、均衡性、有效性和安全性。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
我局将不断强化绩效评价结果的应用，将绩效评价组织开展情况纳入本单位年度工作综合考评，并对项目实施情况及时公开，自觉接受群众和社会监督。
五、其他需要说明的问题
无。

合水县国有资产管理局
2024年1月30日

关于国有企业退休人员社会化管理
补助资金项目绩效自评报告

按照合水县项目支出绩效单位自评工作规程。为进一步规范我单位绩效管理水中，加强绩效管理，我单位对国有企业退休人员社会化管理补助项目进行了全面的梳理和评价。现将自评情况报告如下;
一、绩效目标分解下达情况
2023年，县级年初预算安排我单位国有企业退休人员社会化管理补助项目资金16.11万元。截止2023年底，国有企业退休人员社会化管理补助项目支付16.11万元，结余0万元。
二、绩效情况分析
(一)资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。项目资金已严格按照初预算安排按时足额到位。
2.项目资金执行情况分析。截止目前已经支付16.11万元。
(二)资金管理情况分析。
2023年县级年初预算批复下达以后，我局及时召开局务会议进行研究，并对所实施项目制定绩效管理制度，建立了“谁使用、谁负责”的责任机制，切实加强资金管理，确保专款专用。
(三)总体绩效目标完成情况分析。
依据相关文件，做好中央下达我县国有企业退休人员社会化管理补助资金分配使用。
（四）绩效指标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。
（1）数量指标。完成国有企业已退休人员管理服务工作与原企业100%分离。
（2）质量指标。做好与企业交接核对档案为存档人员提供相关日常服务。
（3）时效指标。1-12月。
（4）成本指标。16.11万元。
2.效益指标完成情况分析。
（1）社会效益。保障档案接收单位及各街道为退休人员提供服务。
3.满意度指标完成情况分析。
（1）服务对象满意度指标。退休人员对档案和街道社区服务满意度≥85%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
提高预算执行的及时性、均衡性、有效性和安全性。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
我局将不断强化绩效评价结果的应用，将绩效评价组织开展情况纳入本单位年度工作综合考评，并对项目实施情况及时公开，自觉接受群众和社会监督。
五、其他需要说明的问题
无。

合水县国有资产管理局
2024年1月30日

关于脱贫驻村帮扶工作队经费和县直单位
驻村干部补助经费项目绩效自评报告

按照合水县项目支出绩效单位自评工作规程。为进一步规范我单位绩效管理水中，加强绩效管理，我单位对脱贫驻村帮扶工作队经费和县直单位驻村干部补助经费项目进行了全面的梳理和评价。现将自评情况报告如下;
一、绩效目标分解下达情况
2023年，县级年初预算安排我单位脱贫驻村帮扶工作队经费和县直单位驻村干部补助经费项目资金1万元。截止2023年底，脱贫驻村帮扶工作队经费和县直单位驻村干部补助经费项目支付1万元，结余0万元。
二、绩效情况分析
(一)资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。项目资金已严格按照初预算安排按时足额到位。
2.项目资金执行情况分析。截止目前已经支付1万元。
(二)资金管理情况分析。
2023年县级年初预算批复下达以后，我局及时召开局务会议进行研究，并对所实施项目制定绩效管理制度，建立了“谁使用、谁负责”的责任机制，切实加强资金管理，确保专款专用。
(三)总体绩效目标完成情况分析。
我单位坚决履行职能职责，有效完成了本年度绩效目标。 确保脱贫驻村帮扶工作队经费和县直单位驻村干部补助到位。
（四）绩效指标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。
（1）数量指标。参与活动开展数量3次。出勤（天数）
≥300天。
（2） 质量指标。驻村工作质量为良好。
（3）时效指标。报销补助资金及时到位。
（4）成本指标。驻村补助资金合理。
2.效益指标完成情况分析。
（1）社会效益。要足额保障驻村帮扶工作经费，按规定发放驻村干部生活补助、交通和通讯补贴，关心驻村干部工作、生活、思想动态，为驻村干部扎根基层、干事创业提供必要条件。
3.满意度指标完成情况分析。
（1）服务对象满意度指标。服务对象满意度都达到≥95%。群众满意度达到100%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
提高预算执行的及时性、均衡性、有效性和安全性。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
我局将不断强化绩效评价结果的应用，将绩效评价组织开展情况纳入本单位年度工作综合考评，并对项目实施情况及时公开，自觉接受群众和社会监督。
五、其他需要说明的问题
无。

合水县国有资产管理局
2024年1月30日

2023年业务费（国有资产产权登记及信息
化建设工作）项目绩效自评报告

按照合水县项目支出绩效单位自评工作规程。为进一步规范我单位绩效管理水中，加强绩效管理，我单位对业务费（国有资产产权登记及信息化建设工作）项目绩效进行了全面的梳理和评价。现将自评情况报告如下;
一、绩效目标分解下达情况
2023年，县级年初预算安排我单2023年业务费（国有资产产权登记及信息化建设工作）项目资金1.53万元。截止2023年底，业务费（国有资产产权登记及信息化建设工作）项目支付1.53万元，结余0万元。
二、绩效情况分析
(一)资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。项目资金已严格按照初预算安排按时足额到位。
2.项目资金执行情况分析。截止目前已经支付1.53万元。
(二)资金管理情况分析。
2023年县级年初预算批复下达以后，我局及时召开局务会议进行研究，并对所实施项目制定绩效管理制度，建立了“谁使用、谁负责”的责任机制，切实加强资金管理，确保专款专用。
(三)总体绩效目标完成情况分析。
[bookmark: _GoBack]我单位坚决履行职能职责，有效完成了本年度绩效目标。 确保本县国有资产产权登记及信息化建设工作正常运行，保障财政工作需要。
（四）绩效指标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。
（1）数量指标。维护财政系统1个。
（2）质量指标。国有资产管理系统高效推进同时加强财政资金监管。
（3）时效指标。按期完成率100%。
（4）成本指标。成本控制在98%以内。
2.效益指标完成情况分析。
（1）社会效益。提高国资工作效能、公众知晓率，确保国资工作高效运转，接受社会监督。
3.满意度指标完成情况分析。
（1）服务对象满意度指标。服务对象满意度都达到≥98%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
提高预算执行的及时性、均衡性、有效性和安全性。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
我局将不断强化绩效评价结果的应用，将绩效评价组织开展情况纳入本单位年度工作综合考评，并对项目实施情况及时公开，自觉接受群众和社会监督。
五、其他需要说明的问题
无。

合水县国有资产管理局
2024年1月30日

— 1 —